

**Flex1one A/S**  
**Ladelundvej 37 - 39, 6650 Brørup**

**CVR-nr. 27 44 89 92**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

---

René Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Hovedtal og nøgletal                            | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse                               | 14          |
| Balance   | 15          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 17          |
| Noter   | 18          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Flex1one A/S<br>Ladelundvej 37 - 39<br>6650 Brørup<br><br>CVR-nr.: 27 44 89 92<br>Hjemsted: Vejen<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Bestyrelse</b>       | Benny Kristensen, formand<br>René Kristensen<br>Kenneth Kristensen   |
| <b>Direktion</b>        | Kenneth Kristensen   |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern  |
| <b>Modervirksomhed</b>  | NDI Holding A/S  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Flex1one AS, Norge   |

## Hovedtal og nøgletal

|  | 2019/20<br>t.kr. | 2018/19<br>t.kr. | 2017/18<br>t.kr. | 2016/17<br>t.kr. | 2015/16<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |                  |                  |                  |                  |                  |
| Bruttofortjeneste                                | 24.940           | 30.714           | 27.482           | 22.790           | 19.508           |
| Resultat af ordinær primær drift                 | 765              | 8.517            | 7.217            | 5.734            | 3.504            |
| Finansielle poster, netto                        | -844             | -492             | -930             | -447             | -627             |
| Årets resultat                                   | -171             | 6.208            | 4.890            | 4.115            | 2.223            |
| <b>Balance:</b>                                  |                  |                  |                  |                  |                  |
| Balancesum                                       | 51.909           | 49.743           | 39.390           | 32.726           | 31.645           |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver         | 3.230            | 2.843            | 1.871            | 1.135            | 1.751            |
| Egenkapital                                      | 22.381           | 22.588           | 16.379           | 11.490           | 7.375            |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |                  |                  |                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 43               | 39               | 37               | 34               | 33               |
| <b>Nøgletal i %:</b>                             |                  |                  |                  |                  |                  |
| Likviditetsgrad                                  | 159,5            | 167,5            | -                | -                | -                |
| Soliditetsgrad                                   | 43,1             | 45,4             | 41,6             | 35,1             | 23,3             |
| Egenkapitalforrentning                           | -0,8             | 31,9             | 35,1             | 43,6             | -                |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Likviditetsgrad</b>        | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| <b>Soliditetsgrad</b>         | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$           |
| <b>Egenkapitalforrentning</b> | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$          |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med lagerreoler, maskiner og værktøj til værksteder samt anden virksomhed der naturligt har forbindelse hermed. Selskabet har i årets løb etableret sig i Norge gennem et 100 % ejet datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.940 t.kr. mod 30.714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod 6.208 t.kr. sidste år. Årets aktivitet og resultat er negativ påvirket af Covid 19 og derfor blevet mindre end forventet. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### Miljøforhold

Selskabet følger gældende lovgivning på området og har miljøgodkendelser til den nuværende aktivitet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktivitet ikke har væsentlig påvirkning på miljøet

### Videnressourcer

Selskabet er afhængig af gode ledere og medarbejdere på alle forretningsområder. Derfor er selskabets ledelse opmærksom på at have rette ledere og medarbejdere, så risici for fejl og ulykker minimeres og ikke påvirker selskabets omdømme og indtjening.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventer ledelsen et uændret aktivitetsniveau, samt et væsentligt forbedret resultat. Grundet Covid 19 er der dog knyttet en vis usikkerhed hermed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>   | <u>2019/20</u>    | <u>2018/19</u>    |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>24.939.636</b> | <b>30.714.250</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -22.968.586       | -21.518.755       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.206.196        | -678.609          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>764.854</b>    | <b>8.516.886</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               | -394.321          | 0                 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder            | 42.973            | 42.197            |
| Andre finansielle indtægter   | 125.227           | 55.796            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                   | -618.354          | -589.959          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-79.621</b>    | <b>8.024.920</b>  |
| 4 Skat af årets resultat  | -90.935           | -1.816.626        |
| <b>5 Årets resultat</b>   | <b>-170.556</b>   | <b>6.208.294</b>  |



## Balance 30. juni

| Aktiver                                      |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2020              | 2019              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| 6 Goodwill                                   | 280.588           | 0                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | 280.588           | 0                 |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 5.347.120         | 3.811.837         |
| 7 Indretning lejede lokaler                  | 832.356           | 664.391           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 6.179.476         | 4.476.228         |
| 8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 308.156           | 0                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 308.156           | 0                 |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>6.768.220</b>  | <b>4.476.228</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 5.248.650         | 6.012.918         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 23.643.036        | 21.339.730        |
| Forudbetalinger for varer                    | 1.492.062         | 2.981.733         |
| Varebeholdninger i alt                       | 30.383.748        | 30.334.381        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 10.100.902        | 12.256.266        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.547.617         | 1.746.240         |
| Andre tilgodehavender                        | 17.000            | 0                 |
| 9 Periodeafgrænsningsposter                  | 9.628             | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                        | 14.675.147        | 14.002.506        |
| Likvide beholdninger                         | 81.986            | 929.398           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>45.140.881</b> | <b>45.266.285</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>51.909.101</b> | <b>49.742.513</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>               |   | 2020                     | 2019                     |
|-------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |   | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                          |                          |
| 10                            | Virksomhedskapital                                | 1.030.000                | 1.030.000                |
| 11                            | Overført resultat                                 | 21.350.530               | 21.557.704               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>22.380.530</u></b> | <b><u>22.587.704</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                          |                          |
| 12                            | Hensættelser til udskudt skat                     | 150.569                  | 130.049                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>150.569</u></b>    | <b><u>130.049</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                          |                          |
| 13                            | Leasingforpligtelser                              | 1.082.282                | 0                        |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.082.282</u>         | <u>0</u>                 |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld               | 180.751                  | 0                        |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                         | 13.941.210               | 9.154.098                |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 6.366.561                | 5.925.099                |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 80.272                   | 7.404.800                |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 70.415                   | 0                        |
|                               | Anden gæld  | 7.656.511                | 4.540.763                |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>28.295.720</u>        | <u>27.024.760</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>29.378.002</u></b> | <b><u>27.024.760</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>51.909.101</u></b> | <b><u>49.742.513</u></b> |
| <br>                          |   |                          |                          |
| 14                            | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                          |                          |
| 15                            | <b>Eventualposter</b>                             |                          |                          |
| 16                            | <b>Nærtstående parter</b>                         |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018                 | 1.030.000                 | 15.349.410               | 16.379.410               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 6.208.294                | 6.208.294                |
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 1.030.000                 | 21.557.704               | 22.587.704               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -170.556                 | -170.556                 |
| Kursregulering tilknyttet virksomhed     | 0                         | -36.618                  | -36.618                  |
|  | <b><u>1.030.000</u></b>   | <b><u>21.350.530</u></b> | <b><u>22.380.530</u></b> |

## Noter

|  | <u>2019/20</u>           | <u>2018/19</u>           |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                          |                          |
| Lønninger og gager   | 20.983.247               | 19.282.046               |
| Pensioner  | 1.149.698                | 1.056.335                |
| Andre omkostninger til social sikring  | 357.827                  | 537.621                  |
| Personalemkostninger i øvrigt  | 477.814                  | 642.753                  |
|  | <b><u>22.968.586</u></b> | <b><u>21.518.755</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>43</u>                | <u>39</u>                |
| <br>   |                          |                          |
| Der er ikke givet oplysning om vederlag til ledelsen, under henvisning til årsregnskabslovens §98b, stk. 3, nr. 2. |                          |                          |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>  |                          |                          |
| Afskrivning på goodwill  | 69.412                   | 0                        |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler  | 154.357                  | 73.821                   |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 810.424                  | 601.283                  |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver   | 172.003                  | 3.505                    |
|  | <b><u>1.206.196</u></b>  | <b><u>678.609</u></b>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 325.128                  | 152.316                  |
| Andre finansielle omkostninger   | 293.226                  | 437.643                  |
|  | <b><u>618.354</u></b>    | <b><u>589.959</u></b>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>   |                          |                          |
| Skat af årets resultat   | 70.415                   | 1.639.296                |
| Årets regulering af udskudt skat   | 20.520                   | 148.832                  |
| Regulering af tidligere års skat   | <u>0</u>                 | <u>28.498</u>            |
|  | <b><u>90.935</u></b>     | <b><u>1.816.626</u></b>  |

## Noter

|   | <u>2019/20</u>  | <u>2018/19</u>                              |
|---|---|---|
| <b>5. Forslag til resultatdisponering</b>                   |   |   |
| Overføres til overført resultat                             | 0   | 6.208.294                                   |
| Disponeret fra overført resultat                            | <u>-170.556</u>   | <u>0</u>                                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                                     | <b><u>-170.556</u></b>  | <b><u>6.208.294</u></b>                     |
|   | <u>30/6 2020</u>  | <u>30/6 2019</u>                            |
| <b>6. Goodwill</b>  |   |   |
| Tilgang i årets løb   | <u>350.000</u>  | <u>0</u>                                    |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                    | <b><u>350.000</u></b>   | <b><u>0</u></b>                             |
| Årets afskrivninger   | <u>-69.412</u>  | <u>0</u>                                    |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>                       | <b><u>-69.412</u></b>   | <b><u>0</u></b>                             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                       | <b><u>280.588</u></b>   | <b><u>0</u></b>                             |
| <b>7. Materielle anlægsaktiver</b>                          |   |   |
|   | <b><u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u></b> | <b><u>Indretning<br/>lejede lokaler</u></b> |
| Kostpris 1. juli  | 6.896.664   | 738.212                                     |
| Tilgang   | 2.907.710   | 322.323                                     |
| Afgang  | <u>-979.022</u>   | <u>0</u>                                    |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                    | <b><u>8.825.352</u></b>                                       | <b><u>1.060.535</u></b>                     |
| Af- og nedskrivninger 1. juli                               | 3.084.828   | 73.821                                      |
| Årets afskrivninger   | 810.424   | 154.358                                     |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-417.020</u>   | <u>0</u>                                    |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>                       | <b><u>3.478.232</u></b>                                       | <b><u>228.179</u></b>                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                       | <b><u>5.347.120</u></b>                                       | <b><u>832.356</u></b>                       |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på      | <u>1.314.357</u>  |   |

## Noter

|   | <u>30/6 2020</u>         | <u>30/6 2019</u>         |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>  |                          |                          |
| Kostpris 1. juli  | 739.095                  | 0                        |
| Omregning til valutakurs  | <u>-56.095</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 30. juni</b>  | <b><u>683.000</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |
| Årets resultat  | <u>-374.844</u>          | <u>0</u>                 |
| <b>Nedskrivninger 30. juni</b>  | <b><u>-374.844</u></b>   | <b><u>0</u></b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>   | <b><u>308.156</u></b>    | <b><u>0</u></b>          |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>   |                          |                          |
|   | <b>Hjemsted</b>          | <b>Ejerandel</b>         |
| Flex1one AS   | Norge                    | 100 %                    |
| <b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>   |                          |                          |
| Periodeafgrænsningsposter indeholder afholdte omkostninger vedrørende den efterfølgende regnskabsperiode. |                          |                          |
|   | <u>30/6 2020</u>         | <u>30/6 2019</u>         |
| <b>10. Virksomhedskapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. juli  | <u>1.030.000</u>         | <u>1.030.000</u>         |
|   | <b><u>1.030.000</u></b>  | <b><u>1.030.000</u></b>  |
| <b>11. Overført resultat</b>  |                          |                          |
| Overført resultat 1. juli   | 21.557.704               | 15.349.410               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -170.556                 | 6.208.294                |
| Kursregulering tilknyttet virksomhed  | <u>-36.618</u>           | <u>0</u>                 |
|   | <b><u>21.350.530</u></b> | <b><u>21.557.704</u></b> |

## Noter

|   | 30/6 2020        | 30/6 2019      |
|---|------------------|----------------|
| <b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>  |                  |                |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli   | 130.049          | -47.281        |
| Udskudt skat af årets resultat  | 20.520           | 127.041        |
| Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen   | 0                | 50.289         |
|   | <b>150.569</b>   | <b>130.049</b> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:  |                  |                |
| Immaterielle anlægsaktiver  | -19.412          | 0              |
| Materielle anlægsaktiver  | 170.740          | 130.049        |
| Fremført underskud fra tidligere år   | -759             | 0              |
|   | <b>150.569</b>   | <b>130.049</b> |
| <b>13. Leasingforpligtelser</b>   |                  |                |
| Leasingforpligtelser i alt  | 1.263.033        | 0              |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | -180.751         | 0              |
|   | <b>1.082.282</b> | <b>0</b>       |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | 253.459          | 0              |
| <b>14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                  |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.314 t.kr., jævnfør note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 1.263 t.kr. |                  |                |
| <b>15. Eventualposter</b>   |                  |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                  |                |
| Leje- og leasingforpligtelser:  |                  |                |
| Lejeforpligtelser i uopsigelighedsperiode på lejemål pr. 30. juni 2020: 8.248.037 kr.   |                  |                |
| <b>Sambeskatning</b>  |                  |                |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NDI Holding A/S, CVR-nr. 20 19 85 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.     |                  |                |

## Noter

---

### 15. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for NDI Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 16. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NDI Group A/S, Merkurvej 7, 6650 Brørup.

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jfr. ÅRL § 98 C stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NDI Holding A/S, Brørup, CVR-nr. 20 19 85 08.